

AM-FRE ApS
Julsøvænget 40, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 00 40 65

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Rene Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM-FRE ApS Julsøvænget 40, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 00 40 65 Stiftet: 21. august 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	FRE-AM ApS, Ikast-Brande
Dattervirksomhed	United Textile Group Holding A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.673.992 mod 4.332.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-14.090	-12.488
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.091.623	4.994.642
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-392.555	-548.386
Andre finansielle indtægter	1.470	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-100.212
Resultat før skat	1.686.440	4.333.569
2 Skat af årets resultat	-12.448	-1.386
Årets resultat	1.673.992	4.332.183
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.377	-2.005.358
Overføres til overført resultat	0	6.337.541
Disponeret fra overført resultat	-417.631	0
Disponeret i alt	1.673.992	4.332.183

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.000	270.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.660.679	31.674.361
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.243.672	9.797.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	41.904.351	41.472.210
	Anlægsaktiver i alt	42.174.351	41.742.210
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	175.619
	Tilgodehavende selskabsskat	18.861	41.923
	Tilgodehavender i alt	18.861	217.542
	Likvide beholdninger	436.997	90.619
	Omsætningsaktiver i alt	455.858	308.161
	Aktiver i alt	42.630.209	42.050.371

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.935.108	24.948.790
Overført resultat	16.598.975	17.016.606
Egenkapital i alt	42.584.083	42.015.396
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	14.850
Hensatte forpligtelser i alt	26.000	14.850
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.126	5.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.126	20.125
Gældsforpligtelser i alt	20.126	20.125
Passiver i alt	42.630.209	42.050.371

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.010.332	10.679.065	37.739.397
Resultatandel	0	-2.005.358	6.337.541	4.332.183
Egenkapitalbevægelser	0	-56.184	0	-56.184
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	24.948.790	17.016.606	42.015.396
Resultatandel	0	-8.377	-417.631	-426.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.100.000	2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Egenkapitalbevægelser	0	197.544	0	197.544
Gevinst ved tilknyttede virksomheds køb af egne aktier	0	797.151	0	797.151
	50.000	25.935.108	16.598.975	42.584.083

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67.430
Andre finansielle omkostninger	8	32.782
	8	100.212
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.298	-13.464
Årets regulering af udskudt skat	11.150	14.850
	12.448	1.386
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	270.000	0
Tilgang i årets løb	0	270.000
Kostpris 31. december	270.000	270.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	270.000	270.000

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	6.725.571	6.725.571
Kostpris 31. december	6.725.571	6.725.571
Opskrivninger 1. januar	24.948.790	27.010.332
Årets resultat	2.091.623	4.994.642
Udbytte	-2.100.000	-7.000.000
Egenkapitalbevægelser	197.544	-56.184
Gevinst ved tilknyttet virksomheds køb af egne aktier	797.151	0
Opskrivninger 31. december	25.935.108	24.948.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.660.679	31.674.361
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
United Textile Group Holding A/S	Ikast-Brande	70 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	7.853.732	7.741.902
Tilgang i årets løb	69.278	111.830
Kostpris 31. december	7.923.010	7.853.732
Opskrivninger 1. januar	1.944.117	2.802.303
Årets opskrivninger	-623.455	-858.186
Opskrivninger 31. december	1.320.662	1.944.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.243.672	9.797.849
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		9.243.672
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-623.455

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rene Møller

Navn returneret af MitId: Aksel Rene Møller

Direktør

ID: 93b06343-32ff-4d55-9733-4e4b69d22567

IP-adresse: 94.137.131.98:23090

Dato for underskrift: 25-06-2025 11:48:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

IP-adresse: 152.115.178.130:27994

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-06-2025 13:00:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Rene Møller

Navn returneret af MitId: Aksel Rene Møller

Dirigent

ID: 93b06343-32ff-4d55-9733-4e4b69d22567

IP-adresse: 94.137.131.98:46593

Dato for underskrift: 25-06-2025 13:05:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.